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

CENTRO 

IN VILLINO D'EPOCA  APPARTAMENTO AL PRIMO PIANO  
INGRESSO, TINELLO, CUCINOTTO, CAMERA, BAGNO, 

BALCONE E CANTINA, Classe “G”   (VEDI SCHEDA) 
 

41 € 30.000 

1110/3 
VALENZA (AL) 
VIA SANDRO PINO 36 

CENTRO 

IN VILLINO D'EPOCA  APPARTAMENTO AL PRIMO PIANO  

INGRESSO, SOGGIORNO, CAMERA, TINELLO, CUCINA, 
WC, TERRAZZO E CANTINA Classe “G”  (VEDI SCHEDA) 
 

89 € 61.200 

1110/4 
VALENZA (AL) 
VIA SANDRO PINO 36 

CENTRO 

IN VILLINO D'EPOCA  APPARTAMENTO AL SECONDO 
PIANO  INGRESSO, TINELLO, CUCINOTTO CAMERA, WC, 

BALCONE E CANTINA, Classe “G”   (VEDI SCHEDA) 
 

55 € 40.800 

1110/5 
VALENZA (AL) 

VIA SANDRO PINO 36 
CENTRO 

IN VILLINO D'EPOCA  APPARTAMENTO AL SECONDO 
PIANO  INGRESSO, TINELLO, CUCINOTTO CAMERA, WC, 

BALCONE E CANTINA Classe “G”  (VEDI SCHEDA) 
 

86 € 59.500 

1110/6 
VALENZA (AL) 
VIA SANDRO PINO 36 

IN VILLINO D'EPOCA AL PIANO TERRA LABORATORIO  

INGRESSO INDIPENDENTE, Classe “G”   (VEDI SCHEDA) 
 

102 € 60.000 

1110/7 
VALENZA (AL) 

VIA SANDRO PINO 36 
CENTRO 

IN VILLINO D'EPOCA SU TRE LIVELLI CON N. 5 
APPARTAMENTI DA 40 MQ. A 110 MQ.  – GIARDINO 

MQ230 Classe “G” (VEDI SCHEDA) 
 

414 € 250.000 

1111 
MONTEU ROERO (CN) 
SAN BERNARDO N.60 

CASA INDIPENEDENTE 2 PIANI 4 CAMERE, CUCINA, WC, 

TERRAZZO,BOX, GIARD. Classe “G”   (VEDI SCHEDA) 
 

114 € 85.000 

LOMBARDIA 

1112 
MILANO 
VIA CATALANI N. 60 

APPARTAMENTO AL 4° PIANO INGRESSO, SOGGIORNO, 
DUE CAMERE, CUCINA, DUE BAGNI E UN BALCONE 

 Classe “G”   (VEDI SCHEDA) 
 

95 € 300.000 

1113 
MILANO 
VIA CAPECELATRO N.75 
SAN SIRO 

APPARTAMENTO, 4° PIANO,  2 INGRESSI,  SALONE 

DOPPIO, CUCINA, TRE CAMERE, DUE BAGNI, DUE 
BALCONI E UNA CANTINA, Classe “G”   (VEDI SCHEDA) 
 

168 € 467.000 

1114 
MILANO  

VIA VALVASSORI N. 76 
CORDSICA 

APPARTAMENTO AL  TERZO PIANO INGRESSO,  

SOGGIORNO, CUCINA,CAMERA, BAGNO, DUE BALCONI E 
CANTINA, Classe “G”   (VEDI SCHEDA) 
 

56 € 112.000 

1115 
MILANO  

VIA RAPISARDI N. 15 
COMASINA - BRUZZANO 

APPARTAMENTO AL 4° PIANO INGRESSO, SOGGIORNO, 
CUCINA, CAMERA, BANGO, DUE BALCONI E CANTINA,  

Classe “G”   (VEDI SCHEDA) 
 

60 € 89.000 

1116 
BREVATE  BRIVIO (LC) 
VIA COMO,114 

CAPANNONE MQ. 690 CON UFFICI MQ. 120, OLTRE 

ALL’AREA ESTERNA, LOCATO Classe “G”   (VEDI SCHEDA) 
 

810 € 450.000 

1117 PORTO CERESIO (VA) 
TERRENO AGRICOLO: FOG. 9, PART. 1428, QUALITA’ 
BOSCO CEDUO, Classe “G”   (VEDI SCHEDA) 
 

10.250 € 10.000 

1118 
STAGNO LOM.DO (CR) 
VIA PAGLIAI 21 

APPARTAMENTO SU 3 LIVELLI DI NOVE STANZE, CANTINA 
DUE SOFFITTE, CORTILE, POSTO AUTO (VEDI SCHEDA) 
 

236 € 90.000 

1119 
RAMPONIO VERNA (CO) 

VIA CAVOUR N. 1 
(LAGO DI LUGANO 9 KM) 

APPARTAMENTO PIANO RIALZATO SOGGIORNO, CAME-
RA,  ANGOLO CUCINA, WC, Classe “G”   (VEDI SCHEDA) 

70 € 54.000 

1120 
AGRATE BRIANZA (MB) 

VIA MONTE GRAPPA,17 

APPARTAMENTO PIANO 3°  SOGGIORNO, 2 CAMERE, CU-
CINA, WC, BALCONI, CANT. Classe “G” (VEDI SCHEDA) 
 

92 € 118.000 

1121 
AGRATE BRIANZA (MB) 
VIA MONTE GRAPPA,  19 

BOX AUTO DI 16 MQ. AL PIANO SEMINTERRATO DI UN 
PALAZZO COSTRUITO NEGLI ANNI '70 (VEDI SCHEDA) 
 

16 € 12.000 

1122 
AGRATE BRIANZA (MB) 
VIA MONTE GRAPPA,  19 

BOX AUTO DI 16 MQ. AL PIANO SEMINTERRATO DI UN 

PALAZZO COSTRUITO NEGLI ANNI '70 (VEDI SCHEDA) 
 

16 € 12.000 

1123 
AGRATE BRIANZA (MB) 
VIA MAZZINI N. 78 

APP.TO P.T. SOGGIORNO, 2 CAMERE, CUCINA,BAGNO,  

BALCONI, CANTINA BOX Classe “G”   (VEDI SCHEDA) 
 

137 € 140.000 

LIGURIA 

1124 
RAPALLO (GE) 

VIA CASTRUCCIO, 40 

APP.TO: PIANO 2° SOGGIORNO ANGOLO COT-TURA, 

CAMERA,WC, BALCONE BOX Classe “G” (VEDI SCHEDA)  

46 € 115.000 

15 €   20.000 

FRIULI VENEZIA GIULIA 

1125 
BRUGNERA (PN) FRAZ 

MARON 
VIA SANTA ROSSA N.20 

APPARTAMENTO: 3° PIANO SOGGIORNO, DUE CAMERE, 
CAMERETTA, CUCINA, BANGO, BALCONI E POSTO 

AUTOIN GARAGE. Classe “G”  (VEDI SCHEDA) 
114 € 91.000 

VENETO 1 

1126 
PADOVA 

RIVIERA DEI MUGNAI  
CENTRO 

APPARTAMENTO 5^PIANO, SALONE, 4 CAMERE, CUCINA, 

TRE BAGNI, CAMERETTA , CAMERA,  RIPOSTIGLIO, 
CANTINA , POSTO AUTO, Classe “G”   (VEDI SCHEDA) 
 

230 € 545.000 

1126/1 
PADOVA 
RIVIERA DEI MUGNAI  

CENTRO 

BOX AUTO PER UNA MACCHINA 14 € 45.000 

1127 
PADOVA 
CORSO MILANO N. 95 

CENTRO STORICO 

APPARTAMENTO AL 4° PIANO, SALONE, 2 CAMERE, 

CUCINA ABITABILE, 2 BAGNI, LAVANDERIA, TERRAZZA 
30 MQ., CANTINA, Classe “G”   (VEDI SCHEDA) 
 

113 € 285.000 

N. 
Lotto 

INDIRIZZO DESCRIZIONE 

MQ. 

Com.li PREZZO DI 
RIFERIMENTO SUP. 

Terreni 

VENETO 2 

1128 
GRUARO (VE) 

VIA A. MANZONI, 21 

VILLA SU 2 PIANI, GIARDINO 1.000 MQ + RUSTICO 70 
MQ E ANNESSI VARI Classe “G”  (VEDI SCHEDA) 
 

 

150 € 160.000 

1129 
TREVISO STADIO 
VIA ZESON DI PIAVE  

APP.TO V° PIANO, SALONE, TRE CAMERE, CUCINA, DUE 

WC E BALCONI, RIP., BOX. Classe “G”  (VEDI SCHEDA) 
 

 

135 € 160.000 

1130 
SAN BONIFACIO (VR) 
VIA G. OBERDAN  

APP.TO AL II PIANO  T. SOGGIORNO-CUCINA, CAMERA, 
WC, TERRAZZO E GARAGE. Classe “G”  (VEDI SCHEDA) 
 

50 € 49.000 

TOSCANA  

1131 
FIRENZE 
VIA PALAZZUOLO 162/R 

SANTA MARIA NOVELLA 

LOCALE C/3 CON CANTINA E PICCOLO CORTILE  

Classe “G”  (VEDI SCHEDA) 
90 € 138.000 

1132 
SIENA 
V. DI VALLEROZZI, n. 37 

CENTRO STORICO 

APP.TO AL PRIMO PIANO DI TRE CAMERE GRANDI, 

BAGNO, Classe “G”  (VEDI SCHEDA)  

71 € 185.000 

1133 
MONTECATINI TERME  

Via Verdi 
PORTICATO GAMBRINUS 

NEGOZIO  C/1 CON 2  VETRINE POSIZIONE ECCELLENTE 
O DA METTERE A REDDITO. Classe “G”  (VEDI SCHEDA) 

12 € 80.000 

1134 
MONTECATINI TERME  

VIA DON MINZONI 
STAZIONE 

 

NEGOZIO CON RETRO NEGOZIO E SOTTONEGOZIO, 
BAGNO  (LOCATO  - OTTIMA RENDITA: CANONE MESE € 

2.100) Classe “G”  (VEDI SCHEDA) 
 

120 € 310.000 

1135 
PORCARI (LU) 

VIA DEZZA, LOC. RUGHI 

CASA INDIPENDENTE BILIVELLI: SOGGIORNO, CUCINA 
AL PRIMO PIANO, DUE CAMERE E BAGNO AL II PIANO, 

SOFFITTA. CORTE Classe “G”  (VEDI SCHEDA) 
 

110 € 90.000 

EMILIA ROMAGNA  

1136 

SALSOMAGGIORE TERME 

(PR) - VIALE CAVOUR, 
23   - CENTRO 

VILLINO ANNI ’30 SU TRE LIVELLI – SALONE, SALA 
PRANZO, CUCINA, 4 CAMERE, 3 CAMERETTE, DUE BAGNI, 
CANTINA,  GIARDINO DI 1.000 MQ -  MAGAZZINO E BOX. 

Classe “G”  (VEDI SCHEDA) 

344 € 430.000 

1137 

MODENA 
VIA PIETRO MASCAGNI 
168 

CENTRO 

APPARTAMENTO: 2° PIANO COMPOSTO DA SOGGIORNO, 

CUCINA, DUE CAMERE, BAGNO, BALCONE E BOX DI 13,50 

MQ -  Classe “G”   (VEDI SCHEDA) 

76 € 150.000 

1138 

BOLOGNA 

VIA AUGUSTO 
ROMAGNOLI 41 

APPARTAMENTO: AL PIANO RIALZATO  COMPOSTO DA 

SOGGIORNO, CUCINA, 2 CAMERE, BAGNO E UNA 
CANTINA Classe “G”   (VEDI SCHEDA) 

77 € 214.000 

1139 
CASTELLARANO 
Via N. MACCHIAVELLI 

APPARTAMENTO AL PIANO TERRA COMPOSTO DA 

INGRESSO, SOGGIORNO, DUE CAMERE ,CUCINA, BAGNO, 
GIARDINO 90 MQ. , CANTINA, POSTO E BOX AUTO Classe 

“G”   (VEDI SCHEDA) 

81 € 130.000 

UMBRIA 

1140 
FOLIGNO (PG) 

VIA D’ARTI E MESTIERI 
FRAZIONE FORCATURA 

VILLINO SU DUE LIVELLI CON GIARDINO: SOGGIORNO, 

CUCINA, TRE CAMERE , BAGNO,  UN BALCONE , AMPIO 
LOCALE AL PIANO STRADA. Classe “G”   (VEDI SCHEDA) 

119 € 70.000 

LAZIO 

1141 
ROMA  - AFRICANO 

VIA SCIRE' 

APPARTAMENTO PIANO 1° INGRESSO, SOGGIORNO, DUE 

CAMERE, CUCINA E WC. Classe “G”  (VEDI SCHEDA) 
75 € 299.000 

1142 
ROMA 

VIA PIAVE 
PINCIAMO 

APPARTAMENTO AL VI PIANO COMPOSTO DA INGRESSO, 
SALONE DOPPIO, PRANZO, STUDIO, TRE CAMERE, 
CUCINA, DUE BAGNI, BALCONE. Classe “G”  (VEDI 

SCHEDA) 

215 € 1.100.000 

1143 
ROMA PRATI/MAZZINI 

VIA GAVINANA N.1 

NUDA PROPRIETA' APP.TO PIANO 1° SOGGIORNO, DUE 

CAMERE, DUE CAMERETTE, DUE BAGNI RIPOSTIGLIO, 
BALCONCINO E CANTINA. Classe “G”  (VEDI SCHEDA) 

115 € 230.000 

1144 
MONTEROTONDO SCALO  

VIA SETTEBAGNI 31 

APPARTAMENTO: ATTICO TERZO PIANO MANSARDATO H 
2.20 MAX COMPOSTO DA SOGGIORNO, CUCINOTTA, 

CAMERA, CAMERETTA, BAGNO, BALCONE E TERRAZZO 
ABITABILE. PALAZZINA SENZA ASCENSORE. Classe “G”  

(VEDI SCHEDA) 

63 € 125.000 

ABRUZZO 

1145 
CERMIGNANO (TE) 

CONTRADA CASE 
MARANO 

CASA INDIPENDENTE DU DUE LIVELLI CON TERRENO 

AGRICOLO 1 HA CIRCA, PARTE PIANTUMATO AD ULIVO 
Classe “G”  (VEDI SCHEDA)   

160 € 80.000 

MARCHE 

1146 
FERMO 
VIA P. TOGLIATTI 

LIDO 

APP.TO AL SESTO PIANO  INGRESSO, SOGGIORNO, DUE 
CAMERE, CUCINA ABITABILE, BAGNO, RIPOSTIGLIO E 

DUE BALCONI. Classe “G”  (VEDI SCHEDA) 

90 € 81.000 

1147 
OFFIDA  

VIA ROMA 19 
CENTRO 

APPARTAMENTO II PIANO SOGGIORNO, CAMERA, 

CUCINA, BAGNO, RIPOSTIGLIO. LOCATO SINO 2016 
REDDITO € 1.650 ANNUO Classe “G”  (VEDI SCHEDA) 

63 € 40.000 

1148 
OFFIDA  
VIA ROMA 19 

CENTRO 

APPARTAMENTO SECONDO PIANO INGRESSO, QUATTRO 
VANI, CUCINA, BAGNO.  Classe “G”  (VEDI SCHEDA) 

130 € 65.000 

PUGLIA 

1149 
BARI 

Viale Unità d’Italia 14/B 
NEGOZIO CON RETRONEGOZIO E BAGNO (VEDI SCHEDA) 73 € 70.000 

1150 
TARANTO 

VIA NAPOLI 1,3,5 
 

PORZIONE DI FABBRICATO DI 4 APPARTAMENTI 

OCCUPATI Classe “G”  (VEDI SCHEDA 
 € 54.000 

1151 
MARINA DI GINOSA (TA) 
VIALE VIRGILIO N.14 

PALAZZINA SU TRE LIVELLI DI N. 7 APPARTAMENTI DA 

40 MQ. A 55 MQ. AL PIANO TERRA DI 40 MQ. 
MAGAZZINO  Classe “G”  (VEDI SCHEDA) 
 

395 € 350.000 

1151/1 
MARINA DI GINOSA (TA) 
VIALE VIRGILIO N.14 

APPARTAMENTO AL PIANO TERRA  SOGGIORNO, 2 

CAMERE, CUCINA E BAGNO. Classe “G”  (VEDI SCHEDA) 
 

50 € 50.000   

1151/2 
MARINA DI GINOSA (TA) 

VIALE VIRGILIO N.14 

APPARTAMENTO AL PIANO TERRA  SOGGIORNO, 2 

CAMERE, CUCINA E BAGNO. Classe “G”  (VEDI SCHEDA) 
 

55 € 50.000   

1151/3 
MARINA DI GINOSA (TA) 

VIALE VIRGILIO N.14 

APP.TO AL PRIMO PIANO  SOGGIORNO, 2 CAMERE, 
CUCINA, BAGNO E BALCONE. Classe “G”   (VEDI SCHEDA) 
 

51 € 60.000  

1151/4 
MARINA DI GINOSA (TA) 

VIALE VIRGILIO N.14 

APP.TO AL PRIMO PIANO  SOGGIORNO, 2 CAMERE, 
CUCINA, BAGNO E BALCONE. Classe “G”  (VEDI SCHEDA) 
 

55 € 60.000  

1151/5 
MARINA DI GINOSA (TA) 
VIALE VIRGILIO N.14 

APP.TO AL SECONDO PIANO  SOGGIORNO, 2 CAMERE, 

CUCINA, BAGNO E BALCONE. Classe “G”   (VEDI SCHEDA) 
  

51 € 70.000 

1151/6 
MARINA DI GINOSA (TA) 

VIALE VIRGILIO N.14 

APP.TO AL SECONDO PIANO  SOGGIORNO, 2 CAMERE, 
CUCINA, BAGNO E BALCONE. Classe “G”   (VEDI SCHEDA) 
 

55 € 70.000  

1151/7 
MARINA DI GINOSA (TA) 

VIALE VIRGILIO N.14 

APP.TO  AL P.T.DI TRE VANI E  SERVIZI ALTEZZA DEI 

SOFFITTI  MAX 2,10 MT. Classe “G”  (VEDI SCHEDA) 
40 € 30.000 

CALABRIA 

1152 
CATANZARO LIDO 

VIA LUNGOMARE N.1 

APP.TO  AL 1° PIANO CON AMPIA TERRAZZA VISTA 

MARE -  OCCUPATO Classe “G”  (VEDI SCHEDA) 
82 € 85.000 

  SARDEGNA   

1153 

QUARTU SANT’ELENA (CA) 

VIA ELONORA 
D’ARBOREA   

CASA CAMPIDANESE SU DUE PIANI CON AMPIO CORTILE 
CARRABILE CON SERVITU DI PASSAGGIO. Classe “G”  

(VEDI SCHEDA) 

120 € 120.000 

1154 
QUARTU SANT’ELENA (CA) 

VIA ALGON 33-35-37   
APPARTAMENTO + MAGAZZINO 75 MQ Classe “G”  
(VEDI SCHEDA) 

122 n.d 

 
 

 

REGOLAMENTO VENDITE IMMOBILIARI 
OGGETTO DELLA GARA DI OFFERTE 
La gara di offerte ha per oggetto la vendita di unità immobiliari o quote indivise di proprietà immobiliari, 
libere, locate, occupate senza titolo o gravate da usufrutto, di seguito indicate come “Immobili” di 
proprietà di Organizzazioni Non Lucrative di Utilità Sociale (ONLUS), Organizzazioni Non Governative 
(ONG), Istituti, Enti Religiosi ed altre Associazioni, organizzazioni od Enti senza fine di lucro, di seguito 
indicati come “Enti Morali” o più genericamente “Proprietà”. 
Gli Immobili posti in vendita sono stati raggruppati in singoli lotti riportati nell’ELENCO DELLE UNITÀ 
IMMOBILIARI IN VENDITA allegato al presente Avviso e che ne forma parte integrante. 
 

INTERMEDIARIO INCARICATO 
Sono le Agenzie immobiliari incaricate dagli Enti Morali di reperire gli acquirenti per gli Immobili posti in 
vendita con il presente avviso. 
 

DOMICILIATARIO DELLE OFFERTE 
E’ il Notaio presso il quale dovranno essere indirizzate le offerte di acquisto e che è anche preposto 
all’apertura delle offerte ed alla redazione del verbale di gara. 
Il domiciliatario delle offerte  è indicato su ciascun modulo di proposta irrevocabile d’acquisto. 
 

PROCEDURA DI VENDITA 
La vendita degli Immobili avviene mediante una “Gara di Offerte” alla quale i soggetti interessati 
all’acquisto sono invitati ad effettuare la loro migliore offerta.  
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